

Rep4all ApS

Østervangsvej 39, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 40 25 90 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Jan Nørskov Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rep4all ApS Østervangsvej 39 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 40 25 90 66
	Stiftet: 31. januar 2019
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Nørskov Laursen, Formand Kenneth Thybo Holm Poul Erik Kellvig Sørensen
Direktion	Poul Erik Kellvig Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Jax Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed indenfor handel, industri og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -91.665 kr. mod 279.583 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	192.935	593.406
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-258.960	-188.480
Resultat før finansielle poster	-66.025	404.926
Andre finansielle indtægter	0	821
1 Øvrige finansielle omkostninger	-51.640	-46.804
Resultat før skat	-117.665	358.943
2 Skat af årets resultat	26.000	-79.360
Årets resultat	-91.665	279.583
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	279.583
Disponeret fra overført resultat	-91.665	0
Disponeret i alt	-91.665	279.583

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.262.160	731.120
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	912.500	1.062.500
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.174.660</u>	<u>1.793.620</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	701.734	701.734
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>701.734</u>	<u>701.734</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.876.394</u>	<u>2.495.354</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	536.815	335.285
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	134.640
	Andre tilgodehavender	126.006	279.716
	Periodeafgrænsningsposter	33.594	29.599
	Tilgodehavender i alt	<u>696.415</u>	<u>779.240</u>
	Likvide beholdninger	75.956	66.828
	Omsætningsaktiver i alt	<u>772.371</u>	<u>846.068</u>
	Aktiver i alt	<u>3.648.765</u>	<u>3.341.422</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Reserve for udviklingsomkostninger	984.485	570.274
8	Overført resultat	-524.545	-18.669
	Egenkapital i alt	<u>509.940</u>	<u>601.605</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>219.000</u>	<u>245.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>219.000</u>	<u>245.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.270	31.675
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.876.555</u>	<u>2.463.142</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.919.825</u>	<u>2.494.817</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.919.825</u>	<u>2.494.817</u>
	 Passiver i alt	 <u>3.648.765</u>	 <u>3.341.422</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.592	45.338
Andre finansielle omkostninger	<u>5.048</u>	<u>1.466</u>
	<u>51.640</u>	<u>46.804</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-134.640
Årets regulering af udskudt skat	<u>-26.000</u>	<u>214.000</u>
	<u>-26.000</u>	<u>79.360</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2022	769.600	0
Tilgang i årets løb	<u>640.000</u>	<u>769.600</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.409.600</u>	<u>769.600</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-38.480	0
Årets afskrivninger	<u>-108.960</u>	<u>-38.480</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-147.440</u>	<u>-38.480</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.262.160</u>	<u>731.120</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-437.500	-287.500
Årets afskrivninger	<u>-150.000</u>	<u>-150.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-587.500</u>	<u>-437.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>912.500</u>	<u>1.062.500</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	701.734	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>701.734</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>701.734</u>	<u>701.734</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>701.734</u>	<u>701.734</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2022	570.274	0
Overført fra Overført resultat	<u>414.211</u>	<u>570.274</u>
	<u>984.485</u>	<u>570.274</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	-18.669	272.022
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-505.876</u>	<u>-290.691</u>
	<u>-524.545</u>	<u>-18.669</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
10. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jax Holding ApS, CVR-nr. 25765613, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Poul Erik Kellvig Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Poul Erik Kellvig Sørensen
Direktør
ID: 44d215b2-12b8-488e-ac89-7af44635fdd1
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 11:28:59
Underskrevet med MitID



Poul Erik Kellvig Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Poul Erik Kellvig Sørensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 44d215b2-12b8-488e-ac89-7af44635fdd1
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 11:28:59
Underskrevet med MitID



Jan Nørskov Laursen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jan Nørskov Laursen
Bestyrelsesformand
ID: fbb666a5-4c13-4fb5-bfae-daccab32a9db
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 10:41:55
Underskrevet med MitID



Jan Nørskov Laursen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jan Nørskov Laursen
Dirigent
ID: fbb666a5-4c13-4fb5-bfae-daccab32a9db
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 10:41:55
Underskrevet med MitID



Kenneth Thybo Holm

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kenneth Thybo Holm
Bestyrelsesmedlem
ID: 1c596b61-5a53-4d02-8d19-eb3bc0808a51
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 10:40:12
Underskrevet med MitID



Mikkel Boeck Eisgart

Navnet returneret af dansk NemID var:
Mikkel Boeck Eisgart
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
ID: 1255077064666
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 11:48:07
Underskrevet med NemID

NEM ID